



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 4/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/09782/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 1. března 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 16. 2. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace týkající se provozu a případném dohledu nad farmářskými, tematickými, vánočními apod. trhy na městské části za roky 2015, 2016 a 2017.

- 1) Jaké trhy (na tržišti, v tržnici, na tržním místě) a jak často (kolikrát do roka) se pořádají na území m. č. Praha 14?

Na území MČ Praha 14 se pořádají Farmářské trhy:

na části pozemku parc. č. 72/2 ul. Ciglerova při vstupu do zastávky Metra - Rajská zahrada, směr Černý Most, a to na části pozemní komunikace chodník, o celkové výměře 124 m²;

v termínu: každou středu v období od března do prosince, v době od 10:00 hod. do 19:00 hod., za rok cca 40 krát;

na části pozemku parc.č. 232/2 ul. Bryksova při výstupu ze zastávky Metra - Černý Most a to a to na části pozemní komunikace chodník, o celkové výměře 222 m²;

v termínu: každý pátek v období od března do prosince, v době od 10:00 hod. do 19:00 hod., za rok cca 40 krát.

- 2) Kdo je jejich pořadatelem (organizátorem) ?

Pod platany, z.s.,

se sídlem: Koněvova 1853/129, 130 00 Praha 3

zastoupen: PhDr. Karlem Czabanem, předsedou spolku

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 198845833/0600

IČ: 22864636

DIČ: CZ22864636

zapsaný ve spolkovém rejstříku u MS v Praze v oddílu L, vložce č.21690



- 4) Vybírá MČ Praha 14 od pořadatelů nájemné? Jaká je ve smlouvě vymezená nájemní plocha? Uveďte u jednotlivých pořadatelů ceny za kalendářní rok vč. uvedení, zda je cena včetně anebo bez DPH.

MČ Praha 14 nevybírá nájemné, vybírá platby dle přiložené smlouvy, ve čl. 4.2.15 z roku 2017.

- 5) Vybírá MČ Praha 14 od pořadatelů poplatků za zábor veřejného prostranství? Uveďte u jednotlivých pořadatelů cenu za m² a také zda je cena včetně anebo bez DPH.

Žadatelem o zvláštní užívání komunikace je MČ Praha 14, místní poplatek se nevyměřuje.

- 6) Poskytl MČ Praha 14 subvence či dotace pořadateli, a pokud ano, uveďte kdy a v jaké výši a to včetně nefinančních plnění (např. bezplatný pronájem stánků apod.) ?

MČ Praha 14 při konání prodejních dnů v rámci FT v období k tomu stanoveném zajistí přivezení a stavbu 12 stánků, které jsou mobiliářem MČ Praha 14 a následně jejich složení a odvoz do mobiliáře, tj. na adresu ul. Generála Janouška 902, Praha 9. Pro jednotlivé akce po předchozí dohodě rovněž zajistí dovoz, montáž a odvoz dalších nezbytných součástí mobiliáře MČ Praha 14 (např. velký stan 10x3m, podium ap.)

- 7) Pokud MČ Praha 14 pořádala farmářské trhy ve vlastní režii, žádáme o předložení výsledku hospodaření rozpadem na jednotlivé položky.

MČ Praha 14 nepořádala farmářské trhy.

- 8) Žádáme o předložení kopií smluv mezi MČ Praha 14 a pořadatelem.

V příloze Vám poskytujeme požadované smlouvy za rok 2015, 2016, 2017. Vzhledem k tomu, že se jedná o velký objem dat, zasíláme předmětné smlouvy v několika e-mailech.

První e-mail. zpráva obsahuje dopis č. j. UMCP14/18/09782/KT/MRV ze dne 1. 3. 2018 a první část smlouvy z roku 2015.

Druhá e-mail. zpráva obsahuje druhou část smlouvy z roku 2015.

Třetí e-mail. zpráva obsahuje smlouvu z roku 2016.

Čtvrtá e-mail. zpráva obsahuje první část smlouvy z roku 2017.

Pátá e-mail. zpráva obsahuje druhou část smlouvy z roku 2017.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14, ou=Kancelář
tajemníka, ou=Oddělení kontroly a stížností,
cn=Soňa Mrvová
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí
oddělení, serialNumber=OCA-16373
Datum: 2018.03.01 11:53:07 +01'00'